
SOCIALE MOTO CLUB STORO LICENZA MX1_MX2 - 1° Sessione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 841 GHEZZI M. 12:07.170
Tempo gara

1 1:32.194 13:11:58.406

2 1:29.458 13:13:27.864

3 1:30.858 13:14:58.722

4 1:29.180 13:16:27.902

5 1:30.187 13:17:58.089

6 1:29.936 13:19:28.025

7 1:30.219 13:20:58.244

8 1:35.138 13:22:33.382

 Po. 2 - # 140 PONTI L. + 18.338
Diff. Primo

1 1:29.872 13:11:59.959

2 1:30.150 13:13:30.109

3 1:30.760 13:15:00.869

4 1:30.684 13:16:31.553

5 1:30.366 13:18:01.919

6 1:31.154 13:19:33.073

7 1:35.615 13:21:08.688

8 1:43.032 13:22:51.720

 Po. 3 - # 285 SCOZZAFAVA O. + 18.904
Diff. Primo

1 1:38.701 13:12:04.913

2 1:31.591 13:13:36.504

3 1:32.491 13:15:08.995

4 1:32.105 13:16:41.100

5 1:33.977 13:18:15.077

6 1:31.417 13:19:46.494

7 1:32.425 13:21:18.919

8 1:33.367 13:22:52.286

 Po. 4 - # 33 NORIS A. + 21.950
Diff. Primo

1 1:37.531 13:12:03.743

2 1:32.124 13:13:35.867

3 1:31.855 13:15:07.722

4 1:32.963 13:16:40.685

5 1:33.341 13:18:14.026

6 1:32.368 13:19:46.394

7 1:35.053 13:21:21.447

8 1:33.885 13:22:55.332

 Po. 5 - # 643 PONTI D. + 51.278
Diff. Primo

1 1:43.595 13:12:09.807

2 1:34.108 13:13:43.915

3 1:35.126 13:15:19.041

4 1:31.596 13:16:50.637

5 1:33.221 13:18:23.858

6 1:47.872 13:20:11.730

7 1:36.841 13:21:48.571

8 1:36.089 13:23:24.660

 Po. 6 - # 811 DELLADDIO D. + 51.815
Diff. Primo

1 1:35.718 13:12:05.376

2 1:37.455 13:13:42.831

3 1:37.311 13:15:20.142

4 1:37.528 13:16:57.670

5 1:38.132 13:18:35.802

6 1:37.540 13:20:13.342

7 1:36.600 13:21:49.942

8 1:35.255 13:23:25.197

 Po. 7 - # 495 CURTI L. + 57.624
Diff. Primo

1 1:38.751 13:12:09.000

2 1:36.445 13:13:45.445

3 1:36.583 13:15:22.028

4 1:36.298 13:16:58.326

5 1:39.238 13:18:37.564

6 1:38.541 13:20:16.105

7 1:37.990 13:21:54.095

8 1:36.911 13:23:31.006

 Po. 8 - # 264 PONTI R. + 57.889
Diff. Primo

1 1:50.122 13:12:16.334

2 1:34.591 13:13:50.925

3 1:34.200 13:15:25.125

4 1:42.526 13:17:07.651

5 1:36.610 13:18:44.261

6 1:36.940 13:20:21.201

7 1:35.505 13:21:56.706

8 1:34.565 13:23:31.271

 Po. 9 - # 808 IORI G. + 58.750
Diff. Primo

1 1:36.887 13:12:06.368

2 1:36.691 13:13:43.059

3 1:37.740 13:15:20.799

4 1:37.525 13:16:58.324

5 1:40.291 13:18:38.615

6 1:37.772 13:20:16.387

7 1:38.644 13:21:55.031

8 1:37.101 13:23:32.132

 Po. 10 - # 480 PANELLI K. + 1:08.816
Diff. Primo

1 1:43.988 13:12:14.624

2 1:39.236 13:13:53.860

3 1:38.262 13:15:32.122

4 1:37.426 13:17:09.548

5 1:38.092 13:18:47.640

6 1:38.332 13:20:25.972

7 1:37.166 13:22:03.138

8 1:39.060 13:23:42.198

 Po. 11 - # 136 MARASCA D. + 1:12.780
Diff. Primo

1 1:45.032 13:12:15.660

2 1:39.707 13:13:55.367

3 1:41.667 13:15:37.034

4 1:37.736 13:17:14.770

5 1:36.927 13:18:51.697

6 1:35.795 13:20:27.492

7 1:37.901 13:22:05.393

8 1:40.769 13:23:46.162

 Po. 12 - # 462 MARINI A. + 1:23.625
Diff. Primo

1 1:43.575 13:12:13.975

2 1:39.782 13:13:53.757

3 1:41.070 13:15:34.827

4 1:39.191 13:17:14.018

5 1:40.562 13:18:54.580

6 1:37.849 13:20:32.429

7 1:41.835 13:22:14.264

8 1:42.743 13:23:57.007

 Po. 13 - # 802 ANDREOLLI M.+ 1:26.224
Diff. Primo

1 2:05.047 13:12:35.340

2 1:34.098 13:14:09.438

3 1:34.074 13:15:43.512

4 1:46.469 13:17:29.981

5 1:36.410 13:19:06.391

6 1:39.157 13:20:45.548

7 1:37.515 13:22:23.063

8 1:36.543 13:23:59.606

 Po. 14 - # 110 BAZZANI A. + 1:26.255
Diff. Primo

1 1:44.523 13:12:10.735

2 1:40.186 13:13:50.921

3 1:40.486 13:15:31.407

4 1:39.423 13:17:10.830

5 1:41.587 13:18:52.417

6 1:40.474 13:20:32.891

7 1:44.065 13:22:16.956

8 1:42.681 13:23:59.637

 Po. 15 - # 98 BAZZANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.761 13:12:17.292

2 1:39.758 13:13:57.050

3 1:41.124 13:15:38.174

4 1:42.493 13:17:20.667

5 1:44.285 13:19:04.952

6 1:42.985 13:20:47.937

7 1:46.487 13:22:34.424

 Po. 16 - # 776 BERTOLINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.105 13:12:19.490

2 1:45.425 13:14:04.915

3 1:41.528 13:15:46.443

4 1:43.851 13:17:30.294

5 1:45.765 13:19:16.059

6 1:49.465 13:21:05.524

7 1:55.886 13:23:01.410

Fastest lap: 1:29.180 
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 Po. 17 - # 27 TOMASONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.402 13:12:18.199

2 1:43.276 13:14:01.475

3 1:42.667 13:15:44.142

4 1:41.805 13:17:25.947

5 2:04.821 13:19:30.768

6 1:46.204 13:21:16.972

7 1:46.834 13:23:03.806

 Po. 18 - # 702 ANDREOLLI A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:30.428 13:11:59.838

2 1:29.619 13:13:29.457

3 1:31.007 13:15:00.464

4 1:34.660 13:16:35.124

 Po. 19 - # 200 ZONTINI S. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:41.631 13:12:11.941

Fastest lap: 1:29.180 
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